
PRAIANO, Tourist Information Office 
Ph 0039 089 874557 – fax 0039 089 8131300 

Web site www.praiano.org - Email info@praiano.org 
 
 

CURRERI VIAGGI  
Orario valido dal 9/06/2013     (schedule  available  from June 9th  2013) 

 

 
SORRENTO Stazione Circumvesuviana  – NAPOLI Aeroporto  

 

 Il Bus parte dalla Stazione di Sorrento, presso la  fermata assegnata a Curreri Viaggi.  
 * la corsa delle ore 9.00 effettua una fermata a Po mpei Scavi (ore 9.45)  

 
The bus starts from its dedicated bus stop at the Sorrento Train Station  
 *  On the line in departure from Sorrento at 9. am wil l be available the stop at Pompei Ruins (at 9.45).  

 
 
NAPOLI  Aeroporto – SORRENTO  Stazione Circumvesuviana  

 
 
Il Bus parte dall’Aeroporto Internazionale di Napol i, accanto al parcheggio P1-Lowcost (10 
minuti a piedi dalla sala arrivi). 
 
The bus starts from its dedicated bus stop at the N aples International Airport, by the parking P1-
LowCost, (10 minutes walking from the arrivals gate ). 

SORRENTO 
Rail Station 

6.30 07.30 8.30 09.00* 10.30 12.00 13.00 14.00 15.00 16.30 

S. Agnello  
Piazza Municipio 

6.35 07.35 8.35 09.05 10.35 12.05 13.05 14.05 15.05 16.35 

Piano  
Corso Italia 39/Siesta 

6.38 07.38 8.38 09.08 10.38 12.08 13.08 14.08 15.08 16.38 

Meta 
Chiesa del Lauro 

6.40 07.40 8.40 09.10 10.40 12.10 13.10 14.10 15.10 16.40 

Vico Equense  
Piazza Umberto I 

6.50 07.50 8.50 09.20 10.50 12.20 13.20 14.20 15.20 16.50 

C/Mare di Stabia  
Villa Stabia 

7.00 08.00 9.00 09.30 11.00 12.30 13.30 14.30 15.30 17.00 

NAPOLI  
Aeroporto/Airport  

8.00 09.00 10.00 10.30 12.00 13.30 14.30 15.30 16.30 18.00 

NAPOLI  
Aeroporto/Airport   

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.30 15.30 16.30 18.00 19.30 

Pompei Scavi  
Hotel Vittoria 

9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.55 15.55 16.55 18.25 19.55 

C/Mare di St abia 
Villa Stabia 

9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.00 16.00 17.00 18.30 20.00 

Vico Equense  
Stazione 

9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.10 16.10 17.10 18.40 20.10 

Meta 
Chiesa del Lauro  

9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.20 16.20 17.20 18.50 20.20 

Piano di Sorr ento  
Siesta 

9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 15.22 16.22 17.22 18.52 20.22 

S. Agnello  
Piazza Municipio 

9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.25 16.25 17.25 18.55 20.25 

SORRENTO   
Rail Station       

10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.45 16.45 17.45 19.15 20.45 

Tariffa solo andata 10.00 Euro  
I biglietti si acquistano a bordo del bus 
 
 
Fare one way : 10,00 Euros  
Tickets are available from the bus driver. 
 

 
 

Per ulteriori informazioni contattare Curreri Viaggi  
Tel +39_081_ 8016376 - http://www.curreriviaggi.it 
 
 
 
 

For further information please contact Curreri Viaggi   
Ph +39_081_ 8016376 - http://www.curreriviaggi.it 

 


